จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๔ ตอน เทพสถิต - ซับใหญ่ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๒+๗๑๐ -

กม.๒๔+๔๙๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท อัลฟาเอสไลน์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๘๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๑๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๙๗

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ